
UCHWAŁA NR XIV/105/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemnik  

o określonej pojemności 

 

  

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2a pkt 5, 3 i 4a oraz art. 6j ust. 2a  ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 poz. 1454 i 1629 oraz z 

2019 r. poz. 730, 1403 i 1579) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/267/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z  2018 r. poz. 184 oraz z 2019 r. poz. 105) wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z gospodarstw domowych. 

5. Zwolnienie z opłaty, o którym mowa w § 1 ust. 4 wynosi 1,00 zł miesięcznie na 

osobę. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 24,00 zł miesięcznie na osobę,  

z zastrzeżeniem pkt. 2. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny z wykorzystaniem własnego kompostownika na 

odpady ulegające biodegradacji wynosi 23,00 zł miesięcznie na osobę. 

3. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny wynosi 48,00  zł miesięcznie na osobę.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach 

niezamieszkałych ustala się w wysokości:  

1) 8,40 zł miesięcznie za worek o pojemności 60 l; 

2) 16,90 zł miesięcznie za worek o pojemności 120 l; 

3) 5,40 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l;  

4) 5,90 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 120 l; 

5) 54,10 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l; 

6) 344,70 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 7 m3 ; 

7) 492,50 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 10 m3. 



2. Opłatę podwyższoną za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na 

nieruchomościach niezamieszkałych, bez prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów ustala się 

w wysokości:  

1) 16,80 zł miesięcznie za worek o pojemności 60 l; 

2) 33,80 zł miesięcznie za worek o pojemności 120 l; 

3) 10,80 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l; 

4) 11,80  zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 120 l; 

5) 108,20  zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l; 

6) 689,40 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 7 m3 ; 

7)  985,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 10 m3.” 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


